
REDUCERAT PRIS

REF. SIT55275

990 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Vallpineda, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Vallpineda / Santa Barbara »  08810

5
Sovrum  

4
Badrum  

219m²
Planlösning  

409m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fristående 5-rumshus till salu i Vallpineda med
panoramautsikt över havet.

Denna fristående villa ligger i den trevliga Vallpineda-anläggningen, bara 2 km från
Sitges centrum, med privat säkerhet och tillgång till community club.

Denna fastighet i söderläge, badar i naturligt ljus, erbjuder fantastisk havsutsikt. Den
välfördelade planlösningen är fördelad på tre våningar. Bottenvåningen har en
terrass med pool, en trädgård och entrén till huvudbyggnaden. Hallen leder till
matsalen med utsikt över poolen och ett vardagsrum med öppen spis, som ansluter
till det fullt utrustade köket och en extra utomhusterrass, perfekt för att äta
utomhus. En gästtoalett fullbordar denna nivå.

En graciös trappa förbinder alla tre våningarna. På första våningen hittar vi fyra
sovrum och två kompletta badrum, ett med badkar och det andra med dusch. Den
översta våningen är tillägnad huvudsovrummet med ett eget badrum och en privat
takterrass med panoramautsikt över havet, som nås via en extern spiraltrappa, vilket
ger denna övre våning extra avskildhet.

I källaren finns tvättstuga, förråd och ett universalrum.

Fastigheten inkluderar en parkeringsplats, gas centralvärme, luftkonditionering,
parkettgolv, specialbyggda garderober och välisolerade fönster.

En fantastisk möjlighet att bo i ett attraktivt hus i ett vackert Sitges-kvarter.

Kontakta oss gärna för mer information och för att boka en visning.

lucasfox.se/go/sit55275

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, Utrustat kök, Uppvärmning,
Säkerhet, Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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